Primum igitur, Nos Basilius Vayvoda, omnes alienatio 
nes, yindictam, et odium, quae qualiacunque, et a quibus-
cunque praebitis ex causis, et rationibus intra nos fovere, et 
gerere potuissemus, ex corde, et animo nostro penitus, et ad 
totum ejecimus, exclusimus, ac in perpetuum oblivionem ea 
dimittentes, syncero, constanti, veroque ex corde noviter nos 
ipsos obligamus, et promittimus, Suae Celsitudini Principali, 
Regnoque suo Transilvaniae, quod omni tempore, qualibus-
cunque in eorum statibus, et conditione, ac necessitatibus, 
benevolis bcnevoli, amicis, amici, inimicis et adversariis, 
inimici et adversarii crimus. Höstes vei inimicos Suae Cel-
situdini nullo de loco acquiremus, vel comparabimus, ac ne-
minem quaecunque tandem sit natio contra Suam Celsitudi-
nem, et ejus Regnum, nec largitionibus, nec promissis, nec 
consiliis, nec ullibi faciendis commendationibus juvabimus, 
incitabimus, cum illis consentiemus. 

Quinimo si (quod Deus clementer avertat) continge-
ret Suae Celsitudini et ejus Regno quemlibet hostem fieri, 
tunc, aut in qualicunque etiam necessitate, volente fortassis 
Sua Celsitudine nostra uti opera, vei, servitiis, non praetermit-
temus etiam in propria Persona cum nostris copiis penes Suam 
Celsitudinem, abire. Si vero illud non requirerctur, aut ne-
cessum certarum quarumlibet rationem intuitu non fieret, 
Supremum Generalem nostrum quanto pluribus copiis fieri 
potest, penes personam Suae Celsitudinis, dimittere et expe-
dire nostris sumptibus, et expensis, parat i erimus statim, ubi 
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primum a Sua Celsitudine fuerimus requisiti: et tarn diu ac 
necessitas postulaverit, ibidem intertenebimus. Hoc etiam 
superius declaratis rebus addito, quod undecunque contra 
Suam Celsitudiucm noxias intentiones, vel negocia, noxiaquc 
consilia interita, vel clam esto palam agitari inaudiremus, aut 
cognosceremus, de illis Suam Celsitudinem quantocyus et 
tempestive, synceroque, ac veram certiorem reddemus, et nos 
ipsi ctiam totis Viribus, et ex omni possibilitate nostra, tali-
bus resistere, et de Sua Celsitudine avertere contendcmus, 
Legatos, Internuncios, Cursores, et Servitores malcvolorum 
liominum, et Inimicorum Suae Celsitudinis, per Ditiones no-
stras transire, itinerari, Legationes, vel literas transportare, 
non permittemus aut decedemus ; quinimo tales Legatos, In-
ternuncios, Cursores, famulos, et literas intercipi, arestarique, 
literas illis adimi, et auferri curabimus, ac in manus Suae 
Celsitudinis, syncera veraque constantia et realiter et perve-
nire faeiemus. Si qui etiam ex Regno Suae Celsitudinis, sive 
Suo favore, et scitu, vel etiam contra Suam Celsitudinem 
profugerent, vel transfugerent, illos minime recipiemus, illis 
non favebimus, neque illos juvabimus, "perque Regnum nost-
rum nullatenus transmittemus, sed detineri, captivari, in ma 
nusque tradi faeiemus; Quinimo Tartarorum etiam conditio-
nem, et statum quod concernit, omnibus viribus nosmet ipsos 
obligamus, ne hinc a Regno nostro, vel personae, vel Rei 
Suae Celsitudinis ullum fiat detrimentum, vel impedimentum. 
Ad harum porro superius scriptarum conditionum observatio-
nem, ac in omnibus partibus, et clausulis, Sanctum et verum 
complementum*)